



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl/bip/; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-5/PN5/18

Rabka-Zdrój, dn.26.06.2018 r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników do badań analitycznych - ZP-271-5/PN5/18; Biuletyn Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 575739-N-2018; data zamieszczenia: 20.06.2018 r.;

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 1

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy: Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania białka w moczu gotowego do użycia i stabilnego po otwarciu w temp. pokojowej do daty ważności podanej na etykiecie?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 – dotyczy: Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wymaga aparatu posiadającego system kontroli jakości oparty na regułach Westgarda i wykresach Levey-Jenningsa z możliwością ich wydruku?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 – dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści materiał kontrolny stabilny po otwarciu przez 2 tygodnie w temp. 2-30°C? Zostanie zaoferowana ilość opakowań moczu kontrolnego w ilości uwzględniającej jego stabilność po otwarciu przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy: Pakiet nr 6

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający będzie wykonywał kontrolę codziennie na 1, czy też na 2 poziomach?

Odpowiedź: Zamienie tzn. 1 poziom w danym dniu.

Pytanie nr 5 – dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby oferent dysponował upoważnieniem do dystrybucji udziału w Międzynarodowym Zewnętrznym Programie Kontroli Jakości Badań? Zapewnienie przez wykonawcę udziału Zamawiającego w „... Zewnętrznym Programie Kontroli Jakości...” polega na wykupieniu usługi i nie wymaga upoważnienia do dystrybucji. Pozostawienie takiego wymogu drastycznie ograniczy grono potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy: Pakiet nr 6

Prosimy o sprecyzowanie, ile razy w roku Zamawiający oczekują certyfikatów potwierdzenia udziału w Międzynarodowym Zewnętrznym Programie Kontroli Jakości Badań moczu – testy paskowe.

Odpowiedź: Raz w roku.

Pytanie nr 7 – dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści 1 próbkę liofilizowanego ludzkiego moczu w każdej serii w Międzynarodowym Zewnętrznym Programie Kontroli Jakości Badań? Sprawdzan akredytowany - ISO 17043.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści czytnik pracujący w oparciu o matrycę światłoczułą CCD i LED? Jest to metoda nowocześniejsza i czulsza od wymaganej.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 9 – dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści czytnik, który automatycznie kalibruje optykę przy uruchomieniu aparatu i wymaga kalibracji każdej nowej serii pasków? Poszczególne parametry kalibruje się z wykorzystaniem pasków do rutynowej pracy, co zapewnia poprawność wyników (jak to ma miejsce w analizatorach biochemicznych lub immunochemicznych).

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści czytnik pracujący w trybie pomiaru pacjenta, pomiaru kontroli i kalibracji?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11 – dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora, gdzie trwałość odczynników po otwarciu (przy okresowym przechowywaniu w lodówce poza analizatorem) wynosi 7 - 12 tygodni? Oferowany analizator oraz specyfika odczynników nie wymagają ich ciągłego przebywania na pokładzie, a dla testów wykonywanych rzadziej i w niewielkiej ilości możliwe jest przechowywaniem odczynników zamiennie na pokładzie analizatora i w lodówce.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 12 – dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednoparametrowych kontroli dla testów HBsAg, anty-HCV i Vitamina D?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 13 – dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 22

W celu prawidłowego wyliczenia ilości materiału kontrolnego prosimy o podanie harmonogramu wykonywania kontroli wewnątrzlaboratoryjnej dla wyszczególnionych parametrów.

Odpowiedź: Harmonogram – kontrola wykonywania na dwóch poziomach dla każdego parametru, 5 dni w tygodniu.

Pytanie nr 14 – dotyczy: Wzór umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?

Uzasadnienie: Zamawiający może składać zamówienia bez ograniczeń i w dowolnej częstotliwości – dlatego proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt wygórowanym.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 15 – dotyczy: Wzór umowy § 3 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienie wartościowo nie było mniejsze niż 80% ogólnej wartości umowy?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy: Wzór umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 17 – dotyczy: Wzór umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy: Wzór umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy: Wzór umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy: Wzór umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 21 – dotyczy: Wzór umowy § 10 ust. 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy: Wzór umowy § 10 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
ODDZIAŁU TERENOWEGO
INSTYTUTU GRZYBICZYCH CHOROBY PŁUC
W KABCE-ZDRÓJU
mgr Maria Dunaj

